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DZP.261.171.2024.JŚ 

 

WYKONAWCY 

strona postępowania 

 

 

 

W Y J  A  Ś  N I  E  N I  E  

t reśc i  zapy tan ia ofer towego  

 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie 

zapytania ofertowego na dzierżawę kompleksowego systemu lokalizacji i monitorowania pojazdów GPS wraz z 

niezbędnymi do jego funkcjonowania urządzeniami od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 

 

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami. 

 

PYTANIE: 

„(…) Pytanie podobne już padało jednak niema nigdzie w żadnej odpowiedzi doprecyzowanej informacji. 

Piszą Państwo , że posiadają karty RFID MIRAFE .. 

-proszę o doprecyzowanie na jakiej częstotliwości są obecne Państwa karty.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje iż, karty MIFARE obsługują częstotliwość 13,56MHz. 

 

PYTANIE: 

„Piszą Państwo, że karty są szyfrowane .. 

-W jaki sposób?” 

ODPOWIEDŹ: 

Mechanizmy kryptograficzne: DES, DES3, AES (128bit) 

 

PYTANIE: 

„Posiadają Państwo własne karty, proszę o podanie ilości jakie system będzie musiał obsługiwać.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje iż system będzie musiał obsłużyć maksymalnie 160 kart. 
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PYTANIE: 

„Piszą Państwo, iż system powinien mieć możliwość generowania alarmów, 

-w jakiej formie chcą Państwo takowe alarmy otrzymywać?” 

ODPOWIEDŹ: 

Alarm na adres poczty e-mail  

 

PYTANIE: 

„-Proszę o doprecyzowanie alarmu „holowanie pojazdów?” 

ODPOWIEDŹ: 

Alarm zostanie wysłany do Zamawiającego przy przemieszczaniu się pojazdu pomimo braku włączonego silnika. 

 

PYTANIE: 

„W wykazie pojazdów większość to samochody ciężarowe czy przewidują Państwo włączenie na urządzeniach 

zamontowanych w tych pojazdach usługi automatycznego pobory opłat e-TOOL??” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od 

momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są 

wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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